
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

Protokół Nr 19 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 22 maja 2024 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta  Tarnobrzeski 

3. Krzysztof Pitra – Członek Zarządu 

4. Wojciech Śmiech – Członek  Zarządu 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

1. Stanisław Biesiadecki – Skarbnik Powiatu Tarnobrzeskiego 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku: 

1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

 

 zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

 przekazania do Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach dźwigu 

osobowego. 

 

2. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

 w sprawie powołania komisji rewizyjnej. 

 w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji. 

 w sprawie powołania komisji stałych, określenia przedmiotu ich działania oraz składu 

osobowego. 

 w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

 zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2024 - 

2028, 

 w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

3. Sprawy różne.   

 

 

Punkt 1. 

Starosta udziela głosu Skarbnikowi Powiatu, który przedstawia projekt zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

Zarząd jednogłośnie przyjmuje proponowany projekt zmiany uchwały. 



str. 2 

 

 

Starosta Paweł Bartoszek przedstawia projekt uchwały dot. przekazania do Centrum Wsparcia 

i Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach dźwigu osobowego.  

Zarząd jednogłośnie przyjmuje proponowany projekt zmiany uchwały. 

 

Punkt 2. 

Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

 powołania komisji rewizyjnej. 

Starosta przedstawia Członkom Zarządu projekt Uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego. 

Zarząd jednogłośnie przyjmuje proponowany projekt uchwały. 

 

  powołania komisji skarg, wniosków i petycji. 

Starosta przedstawia Członkom Zarządu projekt Uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego. 

Zarząd jednogłośnie przyjmuje proponowany projekt uchwały. 

 

 powołania komisji stałych, określenia przedmiotu ich działania oraz składu 

osobowego. 

Starosta przedstawia Członkom Zarządu projekt Uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego. 

Zarząd jednogłośnie przyjmuje proponowany projekt uchwały 

 

 powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

Starosta przedstawia Członkom Zarządu projekt Uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego. 

Zarząd jednogłośnie przyjmuje proponowany projekt uchwały. 

 

 utraty mocy obowiązującej uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego. 

Starosta przedstawia Członkom Zarządu projekt Uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego. 

Zarząd jednogłośnie przyjmuje proponowany projekt uchwały. 

 

Salę posiedzenia Zarządu opuścił Przewodniczący Zarządu Starosta Paweł Bartoszek. 

Przewodniczenie przejął Wicestarosta Robert Pędziwiatr. 

 

 ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Powiatu Tarnobrzeskiego. 

Wicestarosta przedstawia Członkom Zarządu projekt Uchwały Rady Powiatu Tarnobrzeskiego. 

Głosowanie :  

Kto „za” – 4 

Kto „przeciw” – 0  

Kto się „wstrzymał” – 0 

Głosowało 4 Członków Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego.  

Zarząd przyjmuje proponowany projekt uchwały. 

 

Na salę powrócił Przewodniczący Zarządu Starosta Paweł Bartoszek i dalej przewodniczył 

posiedzeniu. 

 

 zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

Skarbnik omawia projekt uchwały budżetowej. Szczegółowo przedstawia wprowadzone 

zmiany. 

Zarząd jednogłośnie przyjmuje proponowany projekt uchwały. 

 



str. 3 

 

 zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Tarnobrzeskiego na lata  2024 - 

2028, 

Projekt uchwały przedstawia Zarządowi Skarbnik Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjmuje proponowany projekt uchwały. 

 

Punkt 3. 

 

1. Na wniosek Prezesa zarządu Stowarzyszenia Wędkarskiego „Okoń” Trześń – 

przeznaczono kwotę 500,00 zł (brutto) – organizacja VIII Edycji zawodów wędkarskich 

dla dzieci i młodzieży. 

2. Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stanisława Jachowicza w Furmanach– 

przeznaczono kwotę 1 000,00 zł (brutto) – wyjazd uczniów na „Zieloną Szkołę 

Bolesławiec – Drezno” 

3. Na wniosek Dyrektora Wydziału Duszpasterstwa Ogólnego Kurii Diecezjalnej  

w Sandomierzu 1 000 zł (brutto) – organizacja Diecezjalnego Spotkania Rodzin. 

4. Na wniosek Prezes Zarządu Towarzystwa Włościańskiego „ŁUGI” w Tarnowskiej 

Woli – przeznaczono kwotę 1 500,00 zł (brutto) – organizacja „Pikniku rodzinnego” 

5. Na wniosek Klubu Jeździeckiego Wydrza – przeznaczono kwotę 1 500,00 zł (brutto) – 

zakup ogrodzenia. 

6. Na wniosek Prezesa Zarządu OSP w Suchorzowie – przeznaczono kwotę 3 000,00 zł 

(brutto) – wyjazd Dziecięcej Drużyny Pożarniczej z Suchorzowa na IV 

Międzynarodową Olimpiadę Dziecięcych Drużyn Pożarniczych w Wieruszowie. 

7. Z powodu ograniczonych możliwości finansowych nie przyznano środków na wniosek 

Prezesa OSP Durdy. 

 

Wobec wyczerpania przyjętego porządku, Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu  

22 maja 2024r. 

Na tym protokół zakończono. 

 

                               

 

Protokół sporządziła:                                                   Zarząd Powiatu 

 

Magdalena Wrzosek                                                          

1. Paweł Bartoszek – Starosta ………………………….. 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta…………………… 

3. Krzysztof Pitra – Członek Zarządu ………………… 

4. Wojciech Śmiech – Członek  Zarządu……………… 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu…………………… 

 

 

 

 


